
Jack Pot de fin de semaine -12 nov. 17 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -12 nov. 17

Classements équipes - 5ieme partie +20

Classement 5ieme partie +20
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 Julien G. Tremblay C. 2 29 329 300,00
2 Pouliot M. Pouliot S. 2 11 316 305,00
3 Karcher E. Gagnon G. 2 -6 340 346,00
4 Banville M. Turcotte Y. 2 -28 274 302,00

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 5ieme partie +20

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Melanie Pouliot 1 33 168 168,00 27
2 Gervais Gagnon 1 17 225 225,00 11
3 Christian Tremblay 1 6 160 160,00 0
4 Marcel Banville 1 6 156 156,00 0
5 Emmy Karcher 1 -23 115 115,00 -29

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 4ieme partie + 10

Classement 4ieme partie + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Karcher E. Gagnon G. 2 62 408 346,00 97
2 Julien G. Tremblay C. 2 40 340 300,00 75
3 Pouliot M. Pouliot S. 2 27 332 305,00 62
4 Banville M. Turcotte Y. 2 19 321 302,00 54
5 Dion J. Dion P. 2 -35 305 0,00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 4ieme partie + 10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Emmy Karcher 1 55 193 193,00 52
2 Christian Tremblay 1 50 204 204,00 47
3 Melanie Pouliot 1 29 164 164,00 26
4 Marcel Banville 1 23 173 173,00 20
5 Gervais Gagnon 1 7 215 215,00 4
6 Josianne Dion 1 3 135 135,00 0
7 Simon Pouliot 1 -2 168 168,00 -5
8 Yves Turcotte 1 -4 148 148,00 -7
9 Patrick Dion 1 -38 170 170,00 -41

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Créé le 2017-11-12 par Lexer BW2 1/2



Jack Pot de fin de semaine -12 nov. 17 Classements Quilles Mont-Joli

Classements équipes - 3 parties de qualification

Classement 3 parties de qualification
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Dion J. Dion P. 6 113 1133 0,00 129
2 Pouliot M. Pouliot S. 6 56 971 305,00 72
3 Karcher E. Gagnon G. 6 44 1082 346,00 60
4 Banville M. Turcotte Y. 6 36 942 302,00 52
5 Julien G. Tremblay C. 6 10 910 300,00 26
6 Corbin J. Martin R. 6 -16 1028 0,00 0
7 Belanger L. St-Gelais M. 6 -42 1002 0,00 -26
8 Gagnon M. Gagnon G. 6 -103 1019 0,00 -87

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Josianne Dion 3 75 471 157,00 84
2 Christian Tremblay 3 57 519 173,00 66
3 Melanie Pouliot 3 43 448 149,33 52
4 Patrick Dion 3 38 662 220,67 47
5 Gervais Gagnon 3 26 650 216,67 35
6 Yves Turcotte 3 20 476 158,67 29
7 Emmy Karcher 3 18 432 144,00 27
8 Marcel Banville 3 16 466 155,33 25
9 Simon Pouliot 3 13 523 174,33 22
10 Linda Belanger 3 -9 423 141,00 0
11 Michel St-Gelais 3 -33 579 193,00 -24
12 Marcel Gagnon 3 -47 508 169,33 -38
13 Ginette Julien 3 -47 391 130,33 -38
14 Guillaume Gagnon 3 -56 511 170,33 -47
15 Jeannot Corbin 3 -71 430 143,33 -62

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #5-12 nov. 17
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp

1 Christian Tremblay 5 113 883 176,60 0
2 Melanie Pouliot 5 105 780 156,00 0
3 Josianne Dion 4 78 606 151,50 0
4 Renaud Martin 3 55 598 199,33 0
5 Gervais Gagnon 5 50 1090 218,00 0
6 Emmy Karcher 5 50 740 148,00 0
7 Marcel Banville 5 45 795 159,00 0
8 Patrick Dion 4 0 832 208,00 0
9 Linda Belanger 3 -9 423 141,00 0
10 Simon Pouliot 5 -11 839 167,80 0
11 Yves Turcotte 5 -18 742 148,40 0
12 Michel St-Gelais 3 -33 579 193,00 0
13 Ginette Julien 5 -34 696 139,20 0
14 Marcel Gagnon 3 -47 508 169,33 0
15 Guillaume Gagnon 3 -56 511 170,33 0
16 Jeannot Corbin 3 -71 430 143,33 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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